
Hej, vad kul att just du valt att spela och vara medlem hos oss på Högbo Golfklubb!

Varmt välkommen till Högbo Golfklubb – en plats för golf, 
gemenskap och naturupplevelser i en unik harmoni. Det 
är med stor glädje och entusiasm vi hälsar dig välkommen 
till vår golfklubb! 

Som ny medlem i Högbo Golfklubb blir du en del av en le-
vande gemenskap av golfare, oavsett om du är en erfaren 
golfare eller nybörjare på banan. Vi är övertygade om att 
du kommer att uppskatta allt som vår klubb har att erbju-
da och att du kommer att trivas i vår vänliga och välkom-
nande atmosfär.
Högbo Golfklubb är mer än bara en golfbana – det är en 
plats där du kan spela, träna, träffas eller bara vara, omgiven av den vackra naturen och de omgivande  
skogarna i Högbo. Här finns något för alla.
Våra banor 18 hål och 9 hål erbjuder spännande spel för både nybörjare och erfarna golfare, våra faciliteter 
är utformade för att göra din golfupplevelse så bra som möjligt. Vill du träna har vi en drivingrange, två st. 
puttinggreener samt övningsgreener för inspel och bunkerslag. 
 
Vi ser fram emot att få lära känna dig och att välkomna dig till Högbo Golfklubb. Om du har några frågor 
eller behöver hjälp är du alltid välkommen att kontakta oss på 026–215372 eller så ses vi på klubben.

Som medlem i Högbo Golfklubb har du tillgång till en rad förmåner och mervärden såsom:
Gemenskap och sociala evenemang: Vi arrangerar regelbundet sociala evenemang, tävlingar och aktivite-
ter där du kan träffa andra medlemmar och hitta nya golfvänner.

Samarbeten: Som medlem spelar du för halva priset på Rättviks GK, 
Säters GK och Skerike GK för halv greenfee på vardagar alla tider och 
helger efter kl. 14. Vår partner ICA Supermarket Björksätra  
erbjuder också rabattcheckar på 10% vid tre tillfällen under året. 
Gäst till medlem: Som medlem kan du ta med en gäst som får 100:-  
rabatt vid spel på 18-hålsbanan. 
Tävlingsverksamhet: För dig som vill tävla finns ett stort utbud av täv-
lingar där höjdpunkten är vår golfvecka under vecka 27.
Golflektioner och träning: Våra tränare erbjuder såväl individuellt som 
gruppträning för att hjälpa dig att förbättra ditt spel och nå dina mål.  
Golfshop: I vår golfshop hittar du ett brett utbud av golfutrustning, 
kläder och tillbehör för att förbättra din spelupplevelse.

“Vad kul att du 
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Restaurang och klubbhus: Vårt klubbhus är en plats där du kan koppla av efter rundan, njuta av god mat 
och dryck och umgås med andra.

Förvaring av golfutrustning: Klubben har skåp som man kan hyra om man vill förvara sin utrustning på 
klubben, hör av dig till oss så berättar vi mer. 
 
Barn och ungdom: Vi har inga medlemsavgifter för yngre juniorer, barn upp till och med 13 år. Vill man vara 
med i träningsgrupp så finns det möjlighet för alla juniorer kostnadsfritt 
 
Sociala medier 
Vi finns på Facebook och Instagram, sök fram hogbogk på Instagram 
och Högbo golfklubb på Facebook och följ oss så kommer du att vara 
uppdaterad på vad som händer på klubben. 
Vår hemsida med den information du behöver hittar du på  
www.hogbogk.com. 
Vi skickar regelbundet ut Nyhetsbrev från klubben där vi informerar 
om vad som hänt och kommer att hända på klubben-.

Än en gång, varmt välkommen till Högbo Golfklubb! Vi är glada att du är här och ser fram emot att skapa 
fantastiska golfminnen tillsammans.

Med vänliga hälsningar,
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Klubbchef, Högbo Golfklubb
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